
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.OO 16/2019, DE 27 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora SILVIA MARIA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de
Aux. em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do
Diretor-Geral (CD-2) do Câmpus Guarulhos, nos dias 28 e 29 de março de 2019, por motivo de
participação na Reunião do Redir e Coldir, no Câmpus Avançado Ilha Solteira.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR
ÍZ'


